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PHARMACERIS A PURI-SENSIMIL kremowa emulsja myjąca
do twarzy i oczu, 190 ml
 

cena: 43,99 PLN

Opis słownikowy

Marka Pharmaceris

Postać mleczko

Producent DR IRENA ERIS

Rodzaj rejestracji dermokosmetyk

Zastosowanie oczyszczanie skóry wrażliwej

Opis produktu
 

Ultra-delikatna emulsja o mleczno-kremowej konsystencji oparta na mikrosferycznych cząsteczkach, docierających i rozpuszczających
nawet najmniejsze mikrozanieczyszczenia, skutecznie oczyszcza twarz i okolice oczu z makĳażu i zanieczyszczeń. Produkt skutecznie
oczyszcza i usuwa pozostałości preparatów z filtrem (SPF), również w wersji wodoodpornej. Zgłoszona do opatentowania formuła
SENSIBIOM wykazuje właściwości wspierające korzystną mikrobiotę naskórkową, przywraca równowagę skóry, wzmacniając jej
odporność i funkcje barierowe. Połączenie kwasu fitowego, laktobionowego i D-pantenolu, znanych z właściwości nawilżających,
łagodzących i kojących, zapewnia skuteczny efekt rehydratacji skóry. Niweluje oznaki nadwrażliwości, przywracając skórze długotrwałe
uczucie komfortu. Minimalizuje ryzyko wystąpienia podrażnień, ściągnięcia i nadmiernego wysuszenia skóry.

PHARMACERIS A PURI-SENSIMIL kremowa emulsja myjąca do twarzy i oczu - wskazania:

do codziennego oczyszczania i demakijażu twarzy i oczu dla skóry nadwrażliwej oraz podatnej na alergię. Preparat odpowiedni dla skóry
w każdym wieku.

PHARMACERIS A PURI-SENSIMIL kremowa emulsja myjąca do twarzy i oczu - sposób
użycia:

formuła duoaktywna do codziennego zastosowania: 1) jako mleczko na płatek kosmetyczny bez użycia wody lub 2) jako kojąca emulsja
myjąca w połączeniu z wodą (po uprzednim wydozowaniu na dłoń). Unikać przedostania się produktu do worka spojówkowego.
Następnie nałożyć krem z serii Pharmaceris A.

PHARMACERIS A PURI-SENSIMIL kremowa emulsja myjąca do twarzy i oczu - główne
składniki:
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SENSIBIOM - wykazuje właściwości wspierające korzystną mikrobiotę naskórkową, przywraca równowagę skóry, wzmacniając
jej odporność i funkcje barierowe.
 kwas laktobionowy - wykazuje bardzo dobre właściwości złuszczające naskórek oraz najlepsze właściwości nawilżające
spośród wszystkich kwasów AHA. Neutralizuje wolne rodniki i jony metali, hamuje enzymy powodujące degradację włókien
kolagenowych i elastynowych.
 D-pantenol - naturalny prekursor witaminy B5, łatwo wnika do głębokich warstw skóry właściwej, stymulując wzrost i odnowę
komórek naskórka i skóry właściwej.
 kwas fitowy - zawartość kwasu w formulacji wpływa na lepszą synergię działania produktu.
kwas cytrynowy - jest składnikiem rozświetlającym skórę, likwiduje przebarwienia i wyrównuje koloryt skóry. Ma właściwości
odkażające i ściągające, przywraca kwaśny odczyn skóry, dzięki czemu zapobiega rozwojowi bakterii chorobotwórczych.

PHARMACERIS A kremowa emulsja myjąca do twarzy i oczu PURI-SENSIMIL - skład:

Aqua (Water), Tripelargonin, Coco-Caprylate, Pentylene Glycol, Glycerin, Arachidyl Alcohol, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Inulin,
Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Panthenol, Lonicera Japonica (Honeysuckle) Flower
Extract, Lactobionic Acid, Lactobacillus Ferment Lysate, Humulus Lupulus (Hops) Extract, Glucose, Tocopherol, Caprylyl Alcohol, Behenyl
Alcohol, Arachidyl Glucoside, Caprylyl/Capryl Glucoside, Carbomer, Sodium Carbonate, Propanediol, Phytic Acid, Citric Acid, Decyl
Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate
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